

Laitettu nähtäville 03.03.2025

Päätösten antopäivä 04.03.2025

Lupatunnus	Lupatyyppi	Päätös	Rakennuspaikka	Toimenpide
491-2025-67	Maisematyöluva	Myönnetty	491-26-9903-0 Poronkatu 5 50190 MIKKELI	Puiden kaataminen

**Lupia yhteensä: 1**

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

## OIKAISUVAATIMUS (Maankäyttö- ja rakennuslaki § 187)

Näihin päätöksiin ei voi hakea muutosta valittamalla. Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia Mikkelin kaupungin lupa- ja valvontajaoston käsiteltäväksi oikaisuvaatimuksella. Oikeus vaatimuksen tekemiseen määräytyy alla lueteltujen perusteiden mukaisesti. Rakennus- ja toimenpideluvan osalta muutoksenhakuoikeus on viereisen tai vastapäätä olevan alueenomistajalla ja haltijalla; sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; kunnalla sekä toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua lakia.

Maisematyöluvan ja rakennuksen purkamisluvan osalta muutoksenhakuoikeus on sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa, kunnan jäsenellä sekä kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa.

Muutoksenhakuoikeus rakennuksen purkamista koskevasta päätöksestä on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella silloin, kun rakennus on valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävä. Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on osoitettava Mikkelin kaupungin lupa- ja valvontajaostolle ja tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa päätöksen antamisesta ennen virka-ajan päättymistä klo 15.00, osoite:

Mikkelin kaupunki/kirjaamo

Raatihuoneenkatu 8-10

50100 MIKKELI

tai sähköpostitse kirjaamo(at)mikkeli.fi

Nämä päätökset on annettu julkipanon jälkeen 04.03.2025, jolloin niiden on katsottu tulleen asianosaisten tietoon. Muutoksenhaku-aika päättyy 18.3.2025 klo 15.00.